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Łódź, dnia 03.01.2024  r.
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

e-mail: aleksandra.niedzialkowska@barlicki.pl
Tel. 42 677-68-24

Dotyczy:  postępowah]a  w  trybie  podstawowym  bez  rLegocjaęji     151/TP/ZP/RB/2023  pn.  „Oi)racowanie
dokumentac5i  projektowej oraz wykonan]e na jej podstawie Magazyhu odpadów medycznych i komunalnycl`
-ośrodk@ magazynowani@ i segregowanla odpadów medyanych i komuna]nych SP ZOZ USK Nr 1 UM w Łodzi

przy ul. Kopclńsklego 22"

W związku ze zgłoszonymi na  podstawie art.  284 ustawy z dnia  11 września 2019 r.  -Prawo zamówień  publicznych (tj.
Dz.  U.  z 2023  r.  poz.  1605 z zm.)  pytaniami dotyczącymi Specyfikaęji  warunków zamówienia, Zamawiający na  podstawie art.
284 ust.  2 udziela odpowiedzi  na zapytania

1. W dnlu 20.12.2023 r. wprynęry następujące Żapytania do SWZ:

1. Ze względu  na to,  iż załączony do SWZ Program  Funkq]onalno   -  Użytkowy w wielu  miejscach  nie opisuje
wystarczająca  przedmlotu zamówienia i odnosi do późniejszych  ustaleń z Zamawiającym, w celu właściwego

opisania przedmiotu zamówienia umożliwiającego    wykonawcom    właściwe    skalkulowanie    ceny    oferty,

zwracamy    się do Zamawiającego z prośbą informacje lub wyjaśnienie  :

1.1       Cz)/    Zamawjający    dysponuje    warLinkaml     przylączenia     mediów     wydanymi   przezwłaściwych gestorów
sieci.  Jeśll  tak  prosimy  o  ich  załączenie  do  SWZ.  Jeśli  nje  prosimy  o  zawarcie  w  projekcie  umowy  §13  jak  wyżej

możliwość przedłużenla terminu realizaęji umowy o czas uzyskanLa warunków zasllania od gestorów sieci jeśli zajdzje

taka  potrzeba (vide pkt 1.3  PFU -str.10 plik pdf),

ODPOWIEDź: Budynek powstah[e w mejscu obecnie istniejącego, do którego są doprowadzone
wszystkie niezbędne media.

1.2      W   nawiązaniu   do   zapisów   PFU   pkt   2.1.   (str.16-17   pliku   pdo   zwracamy   się   z   prośbą  o  doprecyzowanie
wymagań  zamawiającego w zakresie wykonania  instalaęji:
-   wentylaęji   mechanicznej   i   klimatyzaęji   (patrz  też  pkt  2.6.2   PFU   instalacja   klimatyzaęji   w wybranych  przez

użytkowni ka  pomieszczeniach)
- instaladi teletechnianych 1 niskoprądow\«h
-  instalaqj telefonicznej i komputerowej
-  instalaęji systemu kontroli dostępu z centralą, zajętości pomieszczenia
-  instalacji systemu sygnalizaqi pożaru /SSP/
- i nsta laęji dźwiękowego system u osbzegawczego /SDSO/

poprzez  podanie szczegółowych  wymagań technicznych, standardów,  schematów   blokowych    z    uwzględnieniem
sposobu     i     miejsca     ewentualnego    scalenia     z     istniejącymi  na  terenie  szpitala  systemami  i  instalacjami.  Brak

g)D##gE°DUźn:jepmo°#ewłsa#::Ł#gśŁ°#:|ed;f;#i#ucjeenęw}r::'nawcapodczaspracprojektowychw
uzgodnieniu z Zamawiającym. Zamówlenie prowadzone w systemie „zaprojektiij i wybLłduj"

1.3      Ad  wyposażenle/umeblowaiiie  (str.30  PFU  -i)]iku  i)df).  Prosimy o  podanie  specyfikac]i  rzeczowo-ilościowej
wymaganego    przez   Zamawiającego    wyposażenia    i    umeblowania.    Brak    powyzszego    uniemożliwia    właściwe

przygotowanie oferty i wycenę prac.
ODPOWIEDż: Powyższe szczegóły i standardy proponuje Wykonawca podczas prac projektowych w
uzgodnlenfu z Zamawiającym. Zamówiehie prowadzone w systemle „zaprojektuj i wybuduj". Wszystko
op]sane jest na str. 30 PFU.

1.4      Pkt 2.6 PHU (str.34 pllk pdf) zaktada wykonanie lnstalaęji w oparciu o istniejące zasilanie i  przyłącza co  pozostaje
w   sprzeczności   z   informacjami   zawartymi   w   PFU   pkt   1.3  (  str.10  plik  pdo.   Prosimy  o  jednoznaczne  opisanie

przedmiotu   zamówlenia.   W   przypadku   ewentualnet   konleczności   wykonanja   przebudowy   istniejących  /   nowych
przytączy mediów prosimy o wtaściwe zapisy w §13 wzoru umowy, jak pkt 4,1 wnjosku dotyczące terminu wykonania
przedmiotu  umowy  oraz  dodatl(owe  zapisy  §   13  umowy  w  zakresie  zwiększenia  wynagrodzenia  ze  względu  na



konieczność zaprojektowania i wykonanja  przebudowy przyłączy mediów.

ODPOWIEDź: Budynek i»wstanfe w miejsN:u obecnle lstniejącego, do którego są doprowadzone
wszystkie niezbędne media.

Dotyczy wzoru Limowy:

2.   Zwracamy się z prośbą o modyfikaęję części zapisu § 4 ust. 1 wzoru umo`^/y -ostatnie zdanie -„Wystawione
faktury winny  być zgodne z pozycjami z formularza oferty" gdyż formularz oferty zawiera wytącznie dwie pozyqe

rzftzowe z kwotami ti „1. Opracowanie dokumentaęji projektowej ,  2.  Roboty budowlane" co nie daje podstawy do
fakturowania częściowego do 70% wartości  prac, dlatego proponujemy przyjąć zapls: „wystawione faktiiry winny

być    na    podstawle    procentowego    zaawansowania    elementów    robót    zawartych w hamonogramie rzeczowo
-finansowym robót, o którym mowa w §2 ust.4 umowy.

ODPOWIEDź Zamawiający wskazując, że faktuiy wlnny być #godne z pozyęjami z fbrmulaiza ofert`r miał
na   myś]I   wyodrębiiienie   `^/ynagrodzenla   na[eżnego   za   opracowaiiie   dokumeritadl   prqjektowej   od
wynagrodzehia za wykohanle robót budowlanych. Powyższe nle wyklucza faktiirowania częścfowego.

2. W dniu 20.12.2023 r. wpłynęły następujące zapytania do SWZ:

1.  Proszę o  potwierdzenie,  że termin wykonania  robót budowlanych wraz z wykonaniem dcikumentaęji technicznęj i

#on#::aDmź::mw°j:';ą3ć;C#:ełdĘ:dpisaniaumowy.

3. W dniu 27.12.2023 r. wphrnęly hastępujące zapytania do SWZ:

ó'D?o#iE|rE°#j!i:B:da°w%j?U|:;!np%ł;:ai::::Wz:j:nka]edg?oPŁW:djL::.:arobótbudowlanychpodKonse"abremzabnków?

2.  Czy Zamawiający przewiduje przedłużenie realizadi  umowy ze względu  na czas uzyskiwenia decyzji  i pozwoleń

adDmj3stńaE#yź:mwya#;:]?ąn#emp|=:wBiuddu°j:'awnyJLmomencieprzedłuż@niaterminuwykonahiaprac,
Ewentualna zmlana terminu zależna może być od termihu i tryl)u odzymah]a doflnansowanla zewnętrznego
lnwestyęji.

3.D?oŁa]mEaDWźaźąa%ap°wS,':fąa#f::mzau::;:Ywd:arupnftkędzT];u%ewn;e#=i;kc]eprocedowan[a.

:.D?o#mEaDWźai%łĘ:S::aw?ai:ŁnąpoT#edrd?zcae.'ówprojektowych.

5.  Czy pod  budynklem  rozbieranym  znajdują się jakiekolwiek elementy sieci ciepłowniczych,  energetycznych, wodnych lub

óa5;'ŁZLC"#żamawiającypotwierdzaistnieniewszystkichwym]enionychmedióworazzhaJdującegosię
podpiwnicz}enia pod budynkJem warsztatowym.
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8. Jaki zakres robót Zamawiający przewiduje do wykonania przed biidynkiem, zriązanych z zagospodarowaniem terenu,
ODPOWIEDż Zamawiający nie precyzuje \^rymaga ń dotyczących terenu zewnętiznego przed projektowanym
budynkiem.
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b]ałym montażem i wyposażenlem sanltariatów.

4. W dniu 02.01.2024 r. wpłynęły następiJjące zapytan[a do SWZ:

1.      Prosimy  o  potwierdzenie,  że  zgodnie  z  załącznikiem  nr  2  do  SWZ  -  Program  funkęjonalno-użytkowy  pkt
2.3.3.8.  STROPY  I  STROPODACHY  -  stropodach  należy  zaprojektować  w  taki  sposób  aby  w  przyszłości



8śgpłost#T:ćjżk:AWKa,Ęr#]::ą%°3:#:#%zkao.ndygnacy]nego.
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